
Gaumeisterschaft 2007
DSV-Schüler-Punkte-Rennen Kat. III

Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV  Mitterfirmiansreut  im  Skigau  Bayerwald

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

S.Denk............................ WSV  MitterfirmiansreWettkampfleiter
Schiedsrichter R.Resch.......................... SG  Bayerwald
Streckenchef R.Pauli............................ WSV  Mitterfirmiansre
Startrichter K.Knaus.......................... SG  Bayerwald
Zielrichter W.Maihorn...................... WSV  Mitterfirmiansre
Chef  Zeitnahme R.Dillinger....................... SG  Bayerwald

1.  Durchgang

S.Denk............................ WSV  MitterfirmiansreKurssetzer

C.Resch.......................... SV  Neureichenau

2.  Durchgang

S.Denk............................ WSV  Mitterfirmians

SC  BurglengenfeldA.Braun..........................
C.Resch.......................... SV  Neureichenau

Startzeit 10:00

Streckenname Kleiner  Almberg
Start 1125  m  
Ziel 1020  m  
Höhendifferenz 105  m  
Streckenlänge 430  m  

Vorläufer B.Denk............................ WSV  Mitterfirmians L.Dillinger....................... WSV  Mitterfirmians

12:25

Tore  /  R.-Änder. 37 / 38 38 / 39

Wetter  /  Schnee bewölkt  /  Kunstschnee  /  Altschnee
Tmp.  Start  /  Ziel +  01  C  /  +  02  C

Punktezuschlag  Mädchen:  72,07         Punktezuschlag  Buben:  54,02

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
21 RAITH  Lisa  Maria11013M01 92

SV BAYERISCH EISENSTEIN
B 0,001:17,441. 38,36 39,08

22 EICHINGER  Julia11236M01 92
DJK  SV  NEUREICHENAU

B 16,381:19,522. 39,31 40,21

66 KOLLER Steffi11100M02 92
SPVGG  LAM

B 16,621:19,553. 39,41 40,14

19 RANZINGER  Eva  Maria11238M01 93
SC  LANGFURTH

B 34,191:21,784. 41,03 40,75

2 WESS Sandra11114M01 95
ASV MAIS

B 52,301:24,085. 41,92 42,16

1 WEBER  Susanne11028M05 95
FC CHAMMUENSTER

B 58,611:24,886. 42,07 42,81

24 ENGLMEIER Anita11128M02 92
SC  NEUKIRCHEN

B 62,541:25,387. 41,92 43,46

14 BECK  Miriam18020M01 94
SC BURGLENGENFELD

OPF 64,361:25,618. 43,23 42,38

18 WITTENZELLNER  Teresa11238M04 93
SC  LANGFURTH

B 71,761:26,559. 42,87 43,68

11 LANGROCK  Julia11050M01 94
SC  FRAUENAU

B 101,931:30,3810. 44,38 46,00

25 HAGENGRUBER  Katrin11034M01 93
WSV PATERSDORF

B 111,301:31,5711. 46,25 45,32
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
9 RIEDMAYR Katrin11013M02 95

SV BAYERISCH EISENSTEIN
B 117,051:32,3012. 45,84 46,46

6 FUCHS Lisa11050M03 95
SC  FRAUENAU

B 122,491:32,9913. 46,01 46,98

16 OBERMEIER  Katrin11053M01 94
SC  DREIBURGENLAND

B 140,451:35,2714. 47,13 48,14

7 KEILHOFER  Laura11013M03 95
SV BAYERISCH EISENSTEIN

B 160,461:37,8115. 49,37 48,44

26 HACKL Christina11050M09 93
SC  FRAUENAU

B 187,321:41,2216. 50,65 50,57

Buben
51 KRAUS  Florian11233B01 92

SC  ZWIESEL
B 0,001:13,781. 36,77 37,01

50 BAUER Adrian11093B03 92
TV KOETZTING

B 0,741:13,872. 36,77 37,10

48 RESCH  Baptist11236B01 92
DJK  SV  NEUREICHENAU

B 0,911:13,893. 36,96 36,93

49 HARANT Markus11050B12 92
SC  FRAUENAU

B 27,951:17,164. 38,14 39,02

52 DILLINGER Daniel11122B01 92
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B 29,521:17,355. 38,17 39,18

45 HEIDER Thomas11050B06 93
SC  FRAUENAU

B 43,571:19,056. 39,48 39,57

47 BECK Florian18020B02 92
SC BURGLENGENFELD

OPF 44,321:19,147. 39,13 40,01

58 KRAUTLOHER  Simon11238B02 93
SC  LANGFURTH

B 57,631:20,758. 40,00 40,75

56 EGNER  Florian11147B01 93
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B 58,121:20,819. 40,92 39,89

46 HUETTINGER  Martin11128B03 93
SC  NEUKIRCHEN

B 68,461:22,0610. 40,87 41,19

57 GRUENEISL  Lukas11128B04 93
SC  NEUKIRCHEN

B 79,451:23,3911. 41,14 42,25

34 BINDER Thomas11236B03 94
DJK  SV  NEUREICHENAU

B 81,191:23,6012. 41,70 41,90

55 MANDLMEIER  Patrick11233B07 92
SC  ZWIESEL

B 81,771:23,6713. 41,48 42,19

33 GOETZ Johannes11028B02 94
FC CHAMMUENSTER

B 85,901:24,1714. 41,72 42,45

38 SCHMIDT  Benedikt11050B02 94
SC  FRAUENAU

B 91,611:24,8615. 42,14 42,72

31 ZETTL  Sebastian11138B02 94
SV  ST.OSWALD

B 102,271:26,1516. 42,14 44,01

60 DAEUSCHINGER Florian11161B02 93
WSV RABENSTEIN

B 113,771:27,5417. 43,47 44,07

44 SETZER Hannes11222B01 92
TSV  WALDKIRCHEN

B 114,671:27,6518. 38,68 48,97

65 WEBER Sebastian11028B08 93
FC CHAMMUENSTER

B 121,791:28,5119. 44,33 44,18
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  610

Zeit-1 Zeit-2 Total
32 ART  Dominic11042B05 94

WSV EPPENSCHLAG
B 132,531:29,8120. 44,96 44,85

28 HANUS Andreas11050B09 95
SC  FRAUENAU

B 144,931:31,3121. 45,61 45,70

35 KROTLINSKI  Lan  Niklas11028B04 94
FC CHAMMUENSTER

B 170,811:34,4422. 46,15 48,29

42 HAHN Thomas11265B02 94
SFC  KIRCHROTH

B 519,962:16,6723. 1:21,54 55,13

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

10 MEINDL Jaqueline11009M03 94
ASV  ARRACH

B

12 RESCH  Constanze11236M02 94
DJK  SV  NEUREICHENAU

B

15 HACKER  Lisa11128M01 94
SC  NEUKIRCHEN

B

17 MAGER  Lisa11122M03 94
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B

29 AUGUSTIN Adrian18192B02 95
SWC  REGENSBURG

OPF

30 HERZIG  Andreas11122B08 95
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B

36 SCHMIDBERGER Lukas11147B03 94
SC  OBERRIED-RIEDLBERG

B

41 KRAMPFL  Matthias11122B07 94
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B

43 FLEISSNER  Benedikt11013B04 92
SV BAYERISCH EISENSTEIN

B

61 HILMER  Michael11128B02 93
SC  NEUKIRCHEN

B

62 SCHWARZFISCHER  Martin11265B01 93
SFC  KIRCHROTH

B

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

27 RANZINGER  Lukas11238B07 95
SC  LANGFURTH

B

37 FELDMEIER Florian11128B05 94
SC  NEUKIRCHEN

B

53 JAKOB Tobias11128B01 92
SC  NEUKIRCHEN

B

Disqualifiziert   1.  Durchgang

3 DILLINGER  Lena11122M02 95
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B Tor  35

4 FENDL  Eva11215M04 95
WSV  VIECHTACH

B Tor  35

5 FISTER Kristina11122M07 95
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B Tor  35
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8 KOCH Vanessa11122M08 95
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B Tor  35

40 BRAUN Alexander18020B01 94
SC BURGLENGENFELD

OPF Tor  35

59 SUESS Maximilian11236B09 92
DJK  SV  NEUREICHENAU

B Tor  35

64 MAIHORN Korbinian11122B02 93
WSV MITTERFIRMIANSREUT

B Tor  35

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

20 FROSCH Elena11028M03 93
FC CHAMMUENSTER

B

23 WITTMANN Claudia11028M01 92
FC CHAMMUENSTER

B

39 EBNER  Dominik11202B01 94
SC WINZER

B

54 GELL Johannes11050B03 93
SC  FRAUENAU

B

63 GRABL Johannes11145B03 93
SC PASSAU

B

Disqualifiziert   2.  Durchgang

13 REICHL Julia11119M04 94
SV MIETRACHING

B Torfehler Tor 1

Schiedsrichter

R.  Resch

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 6
Gewertete  Teilnehmer:       3 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       2 7
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F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11013M01 RAITH  Lisa  Maria1:17,44 48,21 48,21 0,00

2. 11236M01 EICHINGER  Julia1:19,52 58,61 58,61 16,38

3. 11100M02 KOLLER Steffi1:19,55 97,55 97,55 16,62

4. 11238M01 RANZINGER  Eva  Maria1:21,78 104,59 104,59 34,19

5. 11114M01 WESS Sandra1:24,08 112,93 112,93 52,30

6. 11028M05 WEBER  Susanne1:24,88 126,71

7. 11128M02 ENGLMEIER Anita1:25,38 138,49

8. 18020M01 BECK  Miriam1:25,61 119,99

9. 11238M04 WITTENZELLNER  Teresa1:26,55 127,00

10. 11050M01 LANGROCK  Julia1:30,38 228,88

>A< >C<

421,89 119,49

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11013M01 RAITH  Lisa  Maria1:17,44 48,21 1.

2. 11236M01 EICHINGER  Julia1:19,52 58,61 2.

3. 11100M02 KOLLER Steffi1:19,55 97,55 3.

4. 11238M01 RANZINGER  Eva  Maria1:21,78 104,59 4.

5. 11119M04 REICHL Julia 109,32 DIS2

>B<

418,28

Berechneter  Zuschlag: 421,89( + 418,28 - 119,49 )   :   10   = 72,068

Gerundet:   ..................................................................................................................... 7 2 , 0 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 2 , 0 7 

Schiedsrichter:    R.  Resch    



AUSWERTUNG:  WSV  Mitterfirmiansreut   /   ZEITMESSUNG:  Alge  TdC  4000

DSValpin  V3.2.1,  ©  2006  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

25.02.2007  15:00  /  Mitterfirmiansreut  (GER) Bewerbsnummer 1104MSBS,  Seite 6/6

Gaumeisterschaft 2007
DSV-Schüler-Punkte-Rennen Kat. III

Slalom

F-Wert  =  610

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 11233B01 KRAUS  Florian1:13,78 55,38 55,38 0,00

2. 11093B03 BAUER Adrian1:13,87 44,20 44,20 0,74

3. 11236B01 RESCH  Baptist1:13,89 41,27 41,27 0,91

4. 11050B12 HARANT Markus1:17,16 83,25 83,25 27,95

5. 11122B01 DILLINGER Daniel1:17,35 98,93

6. 11050B06 HEIDER Thomas1:19,05 82,60 82,60 43,57

7. 18020B02 BECK Florian1:19,14 149,67

8. 11238B02 KRAUTLOHER  Simon1:20,75 180,81

9. 11147B01 EGNER  Florian1:20,81 136,11

10. 11128B03 HUETTINGER  Martin1:22,06 157,88

>A< >C<

306,70 73,17

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 11236B01 RESCH  Baptist1:13,89 41,27 3.

2. 11093B03 BAUER Adrian1:13,87 44,20 2.

3. 11233B01 KRAUS  Florian1:13,78 55,38 1.

4. 11050B06 HEIDER Thomas1:19,05 82,60 6.

5. 11050B12 HARANT Markus1:17,16 83,25 4.

>B<

306,70

Berechneter  Zuschlag: 306,70( + 306,70 - 73,17 )   :   10   = 54,023

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 4 , 0 2 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 4 , 0 2 

Schiedsrichter:    R.  Resch    


